
 

 

C I T T A ’  D I  C O R D E N O N S  
     Medaglia di Bronzo al V.M.                                                 Provincia di Pordenone 

 

______________________________________________________________________________________________________________ 
CITTA’ DI CORDENONS   -  Piazza della Vittoria n. 1 - 33084 - CORDENONS (P N)   Tel.  n. 0434  /  930151  -  Fax n. 0434  /  932548  

 

  lì, 06 Maggio 2016 
 
OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria. 
 

IL PRESIDENTE 

Richiamati: 
- il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle Leggi 

sull'ordinamento degli Enti Locali" e s.m.i.; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento Comunale per la disciplina delle adunanze consiliari, articolo 6; 

D I S P O N E 
la convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria pubblica, 
in prima convocazione per il giorno di 

GIOVEDÌ 26 MAGGIO 2016 ALLE ORE  18.30 
presso la Sala Consiliare “Domenico De Benedet” 

in mancanza del numero legale, accertato all’inizio o nel corso della seduta,  in seconda 
convocazione per il giorno di 

VENERDÌ 27 MAGGIO 2016 ALLE ORE  18.30  
presso la Sala Consiliare “Domenico De Benedet” 

per la trattazione del seguente 

 O r d i n e  d e l  G i o r n o  
1. OPERAZIONI PRELIMINARI; 

2. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE CONSILIARI DEL 31.03.2016, 01.04.2016, 
07.04.2016, 08.04.2016, 14.04.2016, 15.04.2016. 

3. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE CONSILIARI DEL 06.03.2014, 20.03.2014, 
21.03.2014, 26.06.2014, 17.07.2014; 

4. MODIFICA PARZIALE FRONTESPIZIO DELIBERAZIONI DI CONSIGLIO COMUNALE DEL 
08.04.2016 N. 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25; 

5. APPROVAZIONE RENDICONTO PER L’ESERCIZIO 2015. I.E. 

 

Distinti saluti 

 IL PRESIDENTE 
 arch. Riccardo Del Pup 

  


